
ZÁPIS 
 

ze zasedání programového výboru 4. 3.2010 od 14.00 hodin, CCR Litoměřice 
 
Program:  
 
1. zahájení a kontrola úkolů 
2. Projednání a schválení vybraných projektů předložených a ohodnocených   

Výběrovou komisí dle bodového hodnocení stanoveného v preferenčních 
kritériích jednotlivých fichích. 

3. Vytvoření seznamu doporučených projektů, které budou zaslány na RO SZIF 
4.      Vybrání projektu, který bude umístěn tzv. ,,na čáře" 
5.      Vybrání náhradních projektů, které budou umístěny tzv. ,,pod čarou" (max. 3  
           projekty) 
6. diskuse a závěr 
 
Přítomni: dle prezenční listiny  
 
1. zahájení a kontrola úkolů 

Pan Patzl přivítal přítomné a oznámil, že programový  výbor je usnášení schopný . Seznámil 
přítomné s programem jednání. Program jednání byl schválen. 
Pan Patzl předal předsedkyni správní rady Mgr. Šnýdlové MAS ČS rezignaci pí Balcarové na člena 
PV 
 
Kontrola úkolů – úkoly z minulého zasedání PV byly splněny 
 
2. projednání a schválení vybraných projektů předložených a ohodnocených výběrovou komisí 
dle bodového hodnocení stanoveného v preferenčních kriteriích jednotlivých fichí. 
 
Pan Patzl konstatoval, že neobdržel jednotlivé projekty, tak jak bylo učiněno ve výzvě č.1 a proto 
se nemůže k jednotlivým projektům objektivně vyjádřit a předal slovo manažerovi MAS ČS panu 
Hájkovi. 
 
3.-5.     K těmto bodům vystoupil a přednesl návrhy manažer MAS ČS pan Hájek. Navržené 
závěry k těmto bodům byly schváleny. 
 
6.         Předseda PV poděkoval za účast a jednání ukončil.       
 
  Zapsal: Jiří Patzl - předseda PV MAS ČS 


